1

关于对暴风集团股份有限公司的关注函

创业板关注函〔2020〕第 370 号

暴风集团股份有限公司董事会：

2020 年 7 月 30 日，有媒体报道称你公司董事长兼总经理冯鑫因

涉嫌对非国家工作人员行贿罪被提起公诉。我部对此表示关注，请你

公司就以下事项进行核查并作出说明：

1．你公司是否知悉该事项，如是，请说明知悉该事项的具体时

间以及是否及时履行信息披露义务。

2．冯鑫涉嫌对非国家工作人员行贿罪是否与公司有关，如是，

请说明具体情况以及对公司的影响。

3．公司认为需要说明的其他情况。

请你公司就上述问题涉及的相关事项及时履行信息披露义务，并

在 2020 年 8 月 3 日前将有关说明材料报送我部。同时，我部郑重提

醒你公司：上市公司及相关信息披露义务人必须严格按照法律、行政

法规、部门规章、规范性文件、《深圳证券交易所创业板股票上市规

则》和深圳证券交易所其他相关规定，认真和及时地履行信息披露义

务，并保证所披露的信息真实、准确、完整，不得有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

2

特此函告。

                   创业板公司管理部

                       2020 年 7 月 31 日